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sje Dram Odbor

Tél Jedo Sokol
v nedéli 20 ledna '07 vSokolovně
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Maškarní Ples !

cí J V Kašpar již 13 ulice A

F Novák John Polívka u řeky
0 Zezulák u řeky V F Kunci
A Vašák Sloup & Kruml John
David John Chleborád Karel
Chleborád Fr Svoboda klobouč-

ník a všichni výboři Nezmeškej
nikdo tuto výtečnou příležitost k

— Známý omnžský hudební
skladatel p Bohd Peci dohotovil

právě nové rozkošné dílo jež na-

zval "Pecliádn" Jest to velice

pěkná fantasie jež jest jak sám

p Peel se vyjádřil jednou z nej-lepší-

jeho prací Nedávno do-

hotovenému dílu "Omaha Beauty
Waltz" o němž již dříve jsme se

r

? Ví

uspořidá

Podp Katolichý Sokol 4
V OMAZE NEB

v sobotu 19 ledna 1907 JL

zmínili dostalo se čestného uzná-

ní od vynikajících hudebních od-

borníků Čechů i Amerikánů Jak-

jsme zvěděli práce ta vyjde v do

bě nejbližší tiskem což zajisté
přátele hudebního umění uvítají s

povděkem Pan prof Peci pra

v líni J V Kašpara na jižní 13 ul

Vstupné: Maska 50c Nemaska 26c Dítky 15c

ňet skvoattiých cen v cení $75 rozdáno bud nkjlepBfm nitskám

Ceny vyntavcny Jou ve výkladním oknfi v síni p Jos V Kaiptra

Zuěátc): v 8 hod veěer 23k8

K hojné návžtěvě uctivě zve VÝBOR
t

cuje nyní na velkolepém velkém I

5

#i
díle "Nasva jež ukončeno má

Ityti v době nejbližší Přejeme
krajanu p Peeloví mnoho zdaru v

další jeho práci71
— Ve středu min týdne přijel

do města našeho mladý intelli-gent- ní

krajan p Konopka z Čech

Pan Konopka absolvoval gymna-
sium v Písku a hledá nyní nějaké
vhodné zaměstnání Prozatím

ubytován jest v hotelu Praha

17 Výroční Miarní Ploo

uspořádá

Podp Sokol Tyrš čl
dne OG ledna 1007
v síni J V Kaípara na již 13 ul

—Slušně a pohodlně zařízený
hostince vlastni Bratři Johánkové
v č 1402 William ul Omaha O- -

chotně každému poslouží sklenkou

výborného piva a chutný zákusek

pobavení a dne "26 ledna zavítej
do síně p J V Kašpara na Tyr-šáck- ý

maškarní ples!

Korunky a můstky Žádné

výlohy v Creighton Dental Col-

lege 210 již 18 ul kromě za spo-

třebovaný materiál 12k2m

— Pan V Dobrovský bývalý
majitel Prague Hotelu odejel ve

středu minulého týdne do Ord

Neb nového to svého působiště
Pan Dobrovský vlastní tam pěk-

nou farmu jejíž řízení míní se

nyní úplně věnovati S Omahou

nerad se loučil poněvadž během

svého zdejšího pobytu získal si

zde velikou sílu příznivců a přá-

tel Doufáme však že náš "Ko-

courek" i v novém působišti svou

milou povahou získá si četně přá-

tel což bychom mu přáli z plna
srdce
— Půlákové karlovarské hořké

léčivé víno a 40c medovinu vy-

ráběnou p A Kouboumožno ob-

držet! v lékárně p Beránka na 16

a William ul 20tf
— Známý Sokol p Frank Ří-

ha skutečně nejlepši z našich bor-

ců jenž nejednou byl pro svou

zdatnost vyznamenán odebéře se
letošního roku k velkolepému VI
všesokolskému sletu do matičky
Prahy v Čechách aby súčastnil se

činně zápolu v zdatnosti sokolské

Pan Říha zastupovati bude Těl

Jed Sokol Omaha jež uvolila se

nésti poloviční náklad s cestou

touto spojený Můžeme směle

tvrditi že Sok Říha bude omaž-sk- é

Sokolstvo zastupovati čestně

a že nemohli tito býti ve výběru
šťastnějšími Pan Říha vyniká
nejen tělesnou zdatností a ne-

všední obětavostí pro věc Sokol-

skou ale i milou a přímou pova-
hou jež každému se musí za-

mlouvat! Příli bychom Sok Ří-

hovi z plna srdce" aby i on odnesl

- I "'V

je také vždy po ruce Vína ko

Ceny jsou letošního roku v hotových penězích a jsou vysta 5 3
řalky a doutníky jsou té nejlepši
jakosti lltf
— Elegantně zařízený a bohatě 1 Ženská cena $1000í Mužská cena $1000

zásobený obchod doutníkářský 2 Ženská cena2 Mužská cena $500
3 Ženská cena $2503 Mužiká cena $2-5-

0

vlastní pan Václav Duiátko v c
1262 jižní 13 uU Na skladě má

velký výběr pěkných dýmek Špí
ček importovaných tabatěrek

ZvUtftní cent pro nejtopliho laika dl# uznáni výboru

Lístek pro masku 50c nemaskováni 25cjakož i velké zásoby tabáku kuř- -

lavého žňupavého a žvýkacího" í Dítky v průvodu rodííft do 12 rok 6 zdarma bez prAvodu rodičů nejsou LS

připuHtnyDoutníky jehc jsou k dostáni v

— Nic vás tak neosvěži jako

OMAHA

ZDAUIIA! - ZDAEZ1AI

buíto pftfodní ve vodových
bar-táebfie-

8x10 umřlecky provede-

ný cvSUený obraz sd&rma i kaž-

dým tuctem nových fotografii
HBTV th photograpber

313-1- 5 17 Bo 15 8t

II— 1 týcbodní trsni

— PříStí nedíli večer nebude

zajisté nikoho kdo by opomenul

ha dontaviti do Sokolovny na roz- -
'
koňnó divadelní představeni 'Říp
Amorův' jež uspořádáno bude

Dram Odborem Tři Jed Sokol

řízením p H Uartoňc Hra

je nevšední pílí a

není pochyby že provedení bude

vzorné Mezi ťížinkujícími na-

lézáme vesmřa jména osv&lcenýeh
ochotníků což opravňuje nán

plné k naději že obecenstvu na-íem- u

dostane e skutečně příjem-

ného požitku Obecenstvo naíe

zajisté nejlépe dokáže smysl pro
ušlechtilé snahy když hromadně
dostaví se v neděli veěer do So-

kolovny
— Jíl tuto sobotu dne 19 led-

na uspořádá Podp Katolický So-

kol skvělý maškarní ples v síni J
V Kašpara na již 13 ulici Po-

řádající výbor peřlivž postaral se

o vSe ěeho třeba je k příjemné
zábavě takže účastníci nebudou

naprosto iiiěeho postrádati Pro

nejlepSí masky připraveny jsou
kvostné ceny jež nyní vystaveny
jsou ve' výkladní skříni p J V

Kašpara Jak jsme se na vlastní
oěí přesvědčili ceny ty skutečně

stoji za to aby se každý v zajíma-

vý ten zápas pustil Vstupné:
' Maska 50c Nemaska 25c Dítky
15C "r
— Bolest zubůf Bezplatné lé-

čeni v Creighton Dental College
210 P 18 uL 12k2m

— Řád Dobromila ě 116 Z Č

D J konal tuto neděli svoji vý-

roční schůzi a zvolil si následující
úřednice? Pí M Burešová před-sedk- aj

pí M B Letovská vysl

předsedka pí A Kalinová ta-

jemnice pí A Palíková účetní-ce- j

pí M Pecháěová pokladnice
pí B Kavanová dozorkyně pí
Jos Hnilička vnitřní stráž pí A

Baedeker venkovní stráž pí M

Wroth pí M Samcová a pí M

Přibylová výbor majetku pí E

Bandhauer školní výbor pí
Mi-losti-

BureSová zástupkyně do

sjezdu Z Č B Jednoty jenž od-

býván bude v Milwaukee Wis

Dr J P Kálal spolkovým léka-

řem Na nepatrné výjimky vše-

chny tyto úřednice byly znovu-zvolen- y

— Veselý rej rozproudí se v

sobota dne 26 ledna v síni p J
V Kašpara na již 13 ulici Podp
Sokol Tyrš č I uspořádá totiž

svňj sedmnáctý výroční maškar-

ní ples na nčjž se chystá veliká

HÍla našeho obecenstva Maškar-

ní plesy výše zmíněného olku

těil se té nejlepši [(ov-čst'- n soudí-

ce dle velkolepých příprav může--

smřle tvrditi že sedmnáctý
msákarní ples nezůstane pranic

pozadu za předcházejícími l'ni-ov- i

hudba St B Lctovského po-

stará M o to aby nálada byla eo

coino Dv-jle- Ceny jiu ten-tsiri- te

v pen#Ieh eoi ujisté je
zzllitno jrn pro MhxllI zápatí-tit- h

Lístky byly práv dány
! přá?rodřj j Pv b

piptivka Wtky můířt obdr- -

sklenka řízného Metzova ležáku
Zkuste to a zastavte se v hostinci

p KARLA SEMEItÁDA na rohu
13 a Dorcas ul Tam dostane se

vám vždy vzorné obsluhy Chut

ný zákusek na požádání Má též
velké zásoby těch nejlepších vln
kořalek a importovaných likérů
a výtečných doutníků TelsRed
7536 48tf
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— Franci a Vávra jsou saloníci 6 47-- 4 F XJ Anějakou trofej ze světového toho
a uniuira vug ivw imo v&ujr

veliký je shon kdo na říjném
Schlitzovu moku si rád pochutná
ten jen hospody "u Šňupce"

v sobotu dno 9 února 1907 v líni Jot V Kiipiri
'

Výborná hudba bude účinkovati

Vitupnéi Uatka 60o Nonuitkovtni 26o

Začátek v 8 hodin večer

zavitá a kdo rád štof má trochu
silně jSÍ ten "u Šňupce" vždy na

jde to nejlepši a doutníky jaké
kouří Mahomed v ráji Franci a K hojné navítčve zve v áctí VÍBOR Q

t
Vávra také tam maji a pakli něco

přijde tobě k chuti tu nalezneš
tam lecos dobrého k zakousnutí a
ke vfiemu je tam stále vtip a
smích že by to byl pro každého

' ' 1

lí TTolfeolopý h
t -- t ' 1 M Maškarní Ples

to zápasu což myslím" bylo by

přáním všech kdož se s naším

bodrým Frankem znají Nedělní
" World-Herald- " přinášeje jeho
zdařilou podobiznu velmi po-

chvalně se o tomto Českém Soko-

lu rozepisuje
— Prvé třídy zubní práce zdar-

ma v Creighton Dental College
Omiha 12m2
— Do tohto zasedání distriktní-h- o

soudu vylosován byl též zná-

mý krajan p A F Novák známý

pracovník spolkový a prodavač
závodu Nebraska Člothiní' Co

— Velkolepý maškarní ples
v sobotu dne 2 února

Tábor Nebraska é 4771 Novodo-

bých Dřevorubců Amerických v

Sokolovně Pro nejlepši mušky

připraveno jest tí skvostných eeu

jež nyní vystaveny jsou v obcho-

dí Chleborád a Kautský Výborná
uniová hudba bude účinkovati

Pořádající výbor činí velkolepé

přípravy aby každý návštěvník

byl dokonale tokoj-- Vstup-
ně: MaNka 50c Nemaskovaní
25 centů
— "Bohemian Ohrl" 5o dout-iiik- t

vyrábí Ant Tříska ě 2224

jil 16 ul Omaha K dostáni
víude Velká po nich poptávka

4 4 "V VÍ
uspořádá

H Tábor nobractm 54771 CUV Oili
1

v sobotu dne 2 února 1907

v SOKOLOVNĚii

hřích kdo by v Omaze při návště-
vě své nenavštívil kumpány tak
veselé na rohu 13 a William ul tf

— Nejstarším a proto také
hostincem v České

Praze jst bez odporu hostince ří-

zený po léta krajany pp Sloupem
a Krumlem na rohu 14 a William
ul Přijďte do útulného hostince

toho kdykoliv sMy najdete tam

četnou společnost a za nálevnou

usmívavé tváře starých známých

pp Adama a Prokopa Kdo v ho-tin-

jich zastavil se jednou ten

přijde podruhé zaw nebof nikde

se mu nedosUne lepšího "Štofu"
ani ochotnější obsluhy Při hoj-oé- m

odbytu ncmůfe hýtl jinak
Del { na řepu jit stále čerstvý

řtxný Mftzftv lelik a eo se týče li-

kérů a doutníků tu dostanete to

ejlepíl tbof! v neboř 8'onp
t Kruml liduj "Imejd" nekoupí

V

::6 krásných cea tzit roidico nltiín Riskla (J
!

uny vysuveny jscw v ccccsst to'cru i maisiy u
Vtuu4i Matka 50c Nc"liotaoí 25c H

zaručuje nejlíp výteěnmt jejich Přcdplatto sa na "Pobrali" 51 ro5n5
jakost 22tfVtl anta wUUrajl vin nvieduji

O


